АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е11.12.2023 483-па________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в состав районнойкомиссии по охране труда приАдминистрации Медвенского района

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, учитывая изменениядействующего законодательства, Администрация Медвенского районаПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести изменения в состав районной комиссии по охране труда приАдминистрации Медвенского района, утвержденный постановлениемАдминистрации Медвенского района от 20.02.2015 №158-па «О районнойкомиссии по охране труда при Администрации Медвенского района» (свнесенными изменениями), изложив его в новой редакции.2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района Великоцкого Н.В.3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Утвержденпостановлением АдминистрацииМедвенского районаот 11.12.2023 №483-па
Составрайонной комиссии по охране труда при АдминистрацииМедвенского района Курской области

Великоцкий Н.В. - заместитель Главы Администрации Медвенского района Курскойобласти, председатель комиссии;
Переверзева О.С..-главный специалист-эксперт по вопросам регулирования трудовыхотношений и охраны труда Администрации Медвенского района, секретарь комиссии
Члены комиссии:Беженцева Т.А. - представитель Курского обкома профсоюза работников АПК вМедвенском районеБрежнева И.И. –начальник отдела аграрной политики Администрации МедвенскогорайонаВоронцова М.С.-специалист по охране труда ООО ПК «Агроподукт» (посогласованию)Левина С.В. – руководитель КС (на правах группы) в Медвенском районе ОСФР поКурской области (по согласованию)Соленая А.В. – начальник юридического отдела Администрации Медвенского района